

Nettopower ApS

Rosenkrantzgade 23, 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 22 11 62

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. december 2018

Frank Kastell Bengtsson
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nettopower ApS
Rosenkrantzgade 23, 4.
8000 Aarhus C

Telefon: 71993428

CVR-nr.: 34 22 11 62

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Frank Kastell Bengtsson, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle med el og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 627.788, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 9.855.126.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

NettoPower har haft en stigende kundetilgang i den aflagte regnskabsperiode, og vi forventer den fortsat vil vokse. Væksten gælder også med den nye rolle som produktionsleverandør.

Nettopower har i regnskabsåret 2017/18 leveret 165,7 MWh grøn strøm til sine kunder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		566.483	632.840
Personaleomkostninger	1	-6.547	-4.233
Resultat før af- og nedskrivninger		559.936	628.607
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	0
Resultat før finansielle poster		559.936	628.607
Finansielle indtægter	2	263.252	138.866
Finansielle omkostninger		-17.997	-10.698
Resultat før skat		805.191	756.775
Skat af årets resultat		-177.403	-166.474
Årets resultat		627.788	590.301

Resultatdisponering

Overført resultat		627.788	590.301
		627.788	590.301

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>31.520</u>	<u>31.520</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>31.520</u>	<u>31.520</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.520</u>	<u>31.520</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.461.109	11.640.615
Andre tilgodehavender		<u>333.000</u>	<u>833.000</u>
Tilgodehavender		<u>14.794.109</u>	<u>12.473.615</u>
Likvide beholdninger		<u>3.275.522</u>	<u>2.177.638</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.069.631</u>	<u>14.651.253</u>
Aktiver i alt		<u>18.101.151</u>	<u>14.682.773</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>9.755.126</u>	<u>9.127.338</u>
Egenkapital	3	<u>9.855.126</u>	<u>9.227.338</u>
Andre hensættelser		<u>0</u>	<u>167.430</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>167.430</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.942.129	2.351.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.231.491	2.334.649
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	878
Skyldigt sambeskatningsbidrag		177.403	187.511
Anden gæld		<u>895.002</u>	<u>413.295</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.246.025</u>	<u>5.288.005</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.246.025</u>	<u>5.288.005</u>
Passiver i alt		<u>18.101.151</u>	<u>14.682.773</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>6.547</u>	<u>4.233</u>
	<u>6.547</u>	<u>4.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ledelse har været ulønnet ansat i regnskabsåret.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>263.252</u>	<u>138.866</u>
	<u>263.252</u>	<u>138.866</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	100.000	9.127.338	9.227.338
Årets resultat	0	627.788	627.788
Egenkapital 30. juni 2018	100.000	9.755.126	9.855.126

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kastell Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har overfor den tilknyttede virksomhed Whitelabels ApS afgivet tilsagn om støtte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.